
UCHWAŁA NR 14/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Linia z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Linia z wykonania budżetu gminy 
za 2023 rok i informacją o stanie mienia komunalnego, po zapoznaniu się z Uchwałą Nr 049/g238/R/III/24 
z dnia 25 marca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Linia za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
i objaśnieniami, stanowiskiem wynikającym z wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Linia dotyczącego 
absolutorium za 2023 rok, Uchwałą 094/g238/A/III/24 z dnia 7 maja 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Gdańsku dotyczącą pozytywnej opinii wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Linia 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Linia z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, Rada 
Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Linia z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E99137-F46B-489B-B4AE-FE5A93CEE6D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Gminy w Lini z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 rok został 

przekazany Regionalnej Izbie Obrachunkowej w celu zaopiniowania. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej kompetencji rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium. 

Rada Gminy Linia pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2023 rok i postanowiła  

o udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy Linia.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E99137-F46B-489B-B4AE-FE5A93CEE6D8. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia  
absolutorium dla Wójta Gminy Linia  z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok  (druk 14) ” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 12:58:01 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E99137-F46B-489B-B4AE-FE5A93CEE6D8. Podpisany Strona 1




